

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Preços Eletrônico - 102/2023

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0008	Proposta enviada em: 05/09/2023 - 07:04:15 LIXA G120MM FOLHA	lotus	lotus	200 UND	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
0009	Proposta enviada em: 05/09/2023 - 07:04:15 LIXA D'AGUA G 80MM FOLHA	lotus	lotus	200 UND	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
TOTAIS						R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

Giovana Veronica Teixeira | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.744.838/0001-43 - Endereço: RUA PIRATINI, 140 - CARAZINHO/RS - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 16:12:15 TINTA ESMALTE AMARELO SINTÉTICO CAT SECAGEM RÁPIDA (GALÃO 3,6L)	ANJO	ANJO	20 GAL	R\$ 157,70	R\$ 3.900,00	R\$ 3.154,00
0003	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 16:12:47 TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO AUTOMOTIVO SECAGEM RÁPIDA (GALÃO 3,6L)	ANJO	ANJO	10 GAL	R\$ 123,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.230,00
0011	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 16:13:23 TINTA VERMELHA SINTÉTICA CHASSI GALÃO 3,6L	ANJO	ANJO	20 GAL	R\$ 142,00	R\$ 3.800,00	R\$ 2.840,00
TOTAIS						R\$ 9.100,00	R\$ 7.224,00

IRMÃOS BRUGNARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.684.447/0001-08 - Endereço: Rua Sete de setembro - CEP: 96450000 - UF: RS - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 19:56:12 THINNER 2900 5L	Thinner 2900 5L	Anjo	20 GAL	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00
0005	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 19:59:55 PRIME(FUNDO UNIVERSAL) 900ML	Prime(Fundo Universal) 900ml	Anjo	5 LT	R\$ 74,00	R\$ 370,00	R\$ 370,00
0007	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 20:04:31 VERNIZ COM CATALISADOR 900ML	Verniz com Catalisador 900ml	Anjo	10 LT	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00
0012	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 20:07:06 FITA CREPEAUTOMOTIVA TAM. 24MM X 50M	Fita crepe Automotiva tam. 24mm x 50m	3M	100 RL	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
0013	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 20:08:46 MASSA PLASTICA UNIVERSAL 400GRAMAS (COM CATALISADOR)	Massa Plástica Univers. c/ catal. 400g	Anjo	45 LT	R\$ 44,00	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
TOTAIS						R\$ 8.130,00	R\$ 8.130,00

KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.646.563/0001-45 - Endereço: Travessa Catumbi - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0010	Proposta enviada em: 04/09/2023 - 09:41:43 LIXA REDONDA	cartoom	cartoom	200 UND	R\$ 25,00	R\$ 100.000,00	R\$ 5.000,00
TOTAIS						R\$ 100.000,00	R\$ 5.000,00

Valor Inicial: R\$ 122.230,00

Valor Readequado Total: R\$ 25.354,00

